
 
Projekt „Rozvoj služeb OSPOD Městského úřadu Nymburk“ 

(CZ.1.04/3.1.03/C2.00035) 
 

Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR. 

Zastupitelnost pracovníků OSPOD Nymburk 

 

 V případě, kdy je zaměstnanec, kterému je určitý konkrétní případ či 

tematická oblast přidělen/a nedostupný (dlouhodobá i krátkodobá nepřítomnost 

na pracovišti), dochází k určení zástupu jiným dostupným pracovníkem. Tento 

zástup určuje vedoucí oddělení SPOD Mgr. Zuzana Aghová, DiS., v případě její 

nepřítomnosti vedoucí Odboru sociálních věcí Bc. Zuzana Voženílková. 

 

 Výběr zastupujícího pracovníka probíhá na základě individuálních potřeb 

klienta a momentální dostupnosti zaměstnanců OSPOD Nymburk, přičemž 

vedoucí pracovník určuje vždy pracovníka, který může v danou chvíli klientovi 

nejlépe pomoci. 

 

 V případě dlouhodobé nepřítomnosti určuje vedoucí pracovník předání 

případu kompetentnímu zaměstnanci. 

 

 U specializace „Kurátor pro děti a mládež“ se navzájem zastupují 

Markéta Voksová, DiS,,  a Mgr. Ladislav Vondruška. V případě nepřítomnosti 

obou je zastupuje pracovník, v jehož obvodu má klient trvalé bydliště. 

 

 U specializace „Náhradní rodinná péče“ se navzájem zastupují Jana 

Švermová a Mgr. Zuzana Aghová, DiS. 

 

 Informaci o zastupování nepřítomného pracovníka získají klienti 

v příslušné kanceláři, do které běžně docházejí.  

 

 


